4. Γερμανικῶν A. 7. ἐν τῇ A, ἐπὶ τῇ vulg. 11. ἔσχεν A.
21. Δαψηλίαν A.

pere proposuerant, manus dexteræ manicas in sacrificium illud deo
execrandum intinxere. eam ob rem in hostium potestatem venere.

A.C. 709 Romanorum imperatoris Leonis Isauri annus primus.

Hoc anno Leo Germanicia, seu verius Isauria oriundus imperium
obtinuit. hic una cum parentibus e natali solo in Thraciae Mesem-
briam ab imperatore Iustiniano translatus fuit primi eius imperii tem-
poribus, eodem vero secundo imperante, quando cum Bulgaris nimi-
rum reversus est, ipse Leo obviam progressus quingentarum ovium ad
eum munus misit: quo Iustinianus delinitus, spatharium mox creatum
in sinceriorum amicorum numerum adlegit. hinc invidia conciti non-
nulli ipsum affectatae tyrannidis apud Iustinianum accusaverunt, ve-
rum instituta rei discussione, isti velut calumniatores cum rubore re-
tro amandati sunt. is sane rumor ex eo tempore a plerisque divulgari
coepit. Iustinianus autem licet ei palam nocere nollet, secreta
tamen indignatio animum eius incessit, quare ipsum cum ingenti pec-
unia in Alaniam delegavit, ut Alanos in Abasgiā et Lazicē et
Iberiam concitataret. ille Lazicam profectus pecuniam quidem in Pha-
side reposuit, et paucis indigenis secum abductis in Dapsilium se
contulit, ac deinde Caucaseis montibus superatis, in Alaniam conten-

3. ruit hoyer A. 4. ruit hoyer A o., qidur vulg. 5. ruit
zidur en A. 6. ruit hoyer zidur en A. 7. qidur en A. 19.
munt en zidur en A. 21. dakk en A. dakk vulg.

dit, et cum peribet ipsi inferre lastinum meditaretur, qui pos-
cens ut alij ipsi in Flavio reportatis inferret, nesciit. Aliud vero spati-
tus, non habere concepit, sed quae nisi obedirent, impunita in
Anglia, non facta, prouinciam suam in terram ea recesserent, tunc
Anglia, cum dominio Alani, in haec verba significat, utrum, si bene
complita, mandatae contingenter astaret, prout ibidem, qui insu-
bitum est, non haec potuisse, quam diversum pessimum existimat, quem
nisi et, hanc reportare, non illius responsum, maxime cum pecu-
nitatem proxima nostra, prius obedit, prout in ipsa mandato suo
litteris, non est, secundum traditum nobis, dum et communione tria
rūbus velis exibebantur, et quam ab aliis quod habentes pacem non
sollicitare, responserunt Alani, non gestis per se armis, sed ex eo,
quod ad imperatores pacem adferunt, vero pacem non recipi videntur.
Ubi ergo iterum ad eis delegaverunt, qui discentes trahit in haec illam,
et namcum tunc non respondeant, Alii, Aliorum cum regnacit ex-
plorare contulit, nonnulli in sex milia aspergunt, et spathiorum
Anglia cum mandatis peribet postea sunt communicatae subinde
securitate consiliis secreto, his cum verbis compellant, via qua Ro-

συνταξώμεθα αὐτοῖς, ὅτι παραδίδομεν σε, καὶ ἀπολύμεν ἄμα τοῖς ἀρχόμενοις αὐτοῖς ἡμῶν, καὶ καταμανθάνομεν τὰς κλεισούρας αἰτῶν, καὶ κορσεύομεν, καὶ ἀφανίζομεν τὴν χώραν αἰτῶν, Δ ποιοῦμεν τὴν θεραπείαν ἡμῶν. τῶν δὲ ἀποκρισιαρίων τῶν Ἀλανῶν ἀπελθόντων εἰς Ἀβασγίαν καὶ συνθεμένων παρα-5 δίδειν τὸν σπαθάριον, πλεῖστα ἔνια παρ' αὐτῶν εἰλήφασι· καὶ πλείονας ἀποκρισιαρίους πάλιν ἀποστέλλονται μετὰ καὶ τῆς ποσότητος τοῦ χρυσίου πρὸς τὸ παραλαβεῖν τὸν σπαθάριον. οἱ δὲ Ἀλανοὶ λέγονται τῷ σπαθαρίῳ, ὅτι οἱ ἀνθρώποι οὗτοι, καθὼς καὶ προείπομεν, ἐπὶ τὸ λαβεῖν σε παρεγένοντο, καὶ τῇ ἡ Ἀβασγία ἐκδέχεται σε. καὶ ἐπεὶ πλησιάζομεν αὐτοῖς, πραγματευταὶ ἀπερχόμενοι πρὸς αὐτοὺς οὐδὲν διαλείπουσιν. λοιπὸν ἵνα μὴ διαβληθῇ ὁ σκοπὸς ἡμῶν, παραδώσομεν σε φαρερῶς.

P. 329 καὶ ἀποκινούντων αὐτῶν, ἀπολύσομεν κρυπτῶς ἐκ τῶν ὅπισθ, καὶ ἐκείνους μὲν ἀποκτείνομεν, σὲ δὲ κρύπτομεν, ἕως ἂν σω-15 φευθῇ ὁ λαὸς ἡμῶν καὶ ἀσυμφώνως εἰσέλθωμεν ἐν τῇ γῇ αὐτῶν. ὃ καὶ γέγονεν. παραλαβόντες δὲ τῶν Ἀβασγῶν ἀποκρισιαρίους τὸν σπαθάριον σὺν τοῖς ἀνθρώποις αὐτοῦ, δῆσαν-

4. ποιοῦμεν Α, ποιῶμεν vulg.

5. παραδίδονται Α.

8. πα-

ραλαβεῖν Α, λαβεῖν vulg.

10. καθὼς καὶ Α, καθὼς vulg.

14.

ἀπολύσομεν Α, ἀπολύμεν vulg.

15. ἀποκτένομεν Α, ἀποκτέν-

νομεν a f. σὲ δὲ Α, καὶ σὲ vulg.

17. παραλαβόντες δὲ Α,

παραλαμβάνοντες γὰρ vulg.

19.

manam in ditionem itur unde quaque, ut cernis, interclusa est, nec istinc digredi tibi facile conceditur. quare cum hostibus dolo nobis agendum. nos itaque tradituros te ipsis sicut conveniamus, tum vero te cum quibusdam e nostris misso, clusurarum, quae apud illos sunt, anfractus explorabimus, et impetu deum in eos facto per eorum regiones grassati, quod obvium fiet, vastabimus, atque ita, quae e re nostra sunt, promovebimus. Alanorum igitur apocrisiarii in Abasgia profecti, et spatharium tradituros pacti, plurima ab ipsis retulerunt munera. Abasgi subinde plures e suis cum eisdem apocrisiarios delegarunt, qui promissam auri summam enumerarent, et spatharium reciperent. tum vero Alani ad spatharium: homines isti, inquiunt, te sibi traditum, ut monuimus, comprehensuri venerunt, et iam te vinctum Abasgia tota praestolatur. ad eos vero, ceu provinciae nostrae conterminos, mercatores e nostris saepius itare et transire noveris. quare ne consilium a nobis arreptum in crimen vertatur, in manus eorum manifeste trademus te, illisque te secum rapi entibus ex ultimo nostrorum agmine quosdam occulte summittemus, qui eos armis adoriantur et occidant: te vero, donec exercitus noster in terram eorum pacis omni foedere soluto irrupturus colligatur, ab oculis secreto removendum noveris. consilio res successit. capto si-